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Elinvoimalupaus xx.xx.2026

Porin kaupunki ja Porin Yrittäjät ry

Porin kaupunki ja Porin Yrittäjät ry ovat solmineet elinvoimalupauksen valtuustokaudelle 2025-2029. 
Tällä lupauksella kunta sitoutuu yhdessä Porin Yrittäjien kanssa edistämään yrittäjäystävällistä 
ilmapiiriä sekä vahvistamaan elinvoimaisuutta. Yhdessä voimme huolehtia siitä, että Porin veto- ja 
pitovoima vahvistuvat ja syntyy kasvua.

Yhdessä olemme sopineet, että panostamme alla mainittujen painopistealueiden edistämiseen. 
Yhteisillä tavoitteilla ja aktiivisella seurannalla haluamme konkreettisesti parantaa yritysten 
toimintaedellytyksiä, mikä vahvistaa Porin elinvoimaisuutta. Painopistealueiden toteutumista seurataan 
jokavuotisten tapaamisten yhteydessä Porin kaupungin ja Porin Yrittäjien edustajien välillä.

Yhteiset painopistealueet 

1. Suora ja avoin vuoropuhelu

Valtuustoryhmät sekä kaupungin virkamiesjohto sitoutuvat käymään aktiivista vuoropuhelua 
yrityskentän sekä Porin Yrittäjien hallituksen kanssa. Keskustelu on suoraa ja avointa. Pyryn 
hallituksen kanssa pidetyt tapaamiset yms. kirjataan ylös ja seurataan vuosittaisissa 
tapaamisissa. Vuoropuheluiden aloitteissa vastuu on molemmilla osapuolilla. 

2. Kaavoitus- ja lupaprosessit nopeammiksi

Rakennuslupa- ja kaavoitusprosessien tulee olla ennakoitavia, sujuvia ja mahdollisimman 
nopeita. Kaavahankkeissa yritysten näkemykset ja ajatukset huomioidaan valmistelun 
toimesta varhaisessa vaiheessa, tavoitteena mahdollistaa yritysten investoinnit ja kasvu.

3. Yrittäjämyönteiset hankinnat 

Porin kaupungin julkisten hankintojen markkinoiden toimivuutta kehitetään yhteistyössä. Pori 
pyrkii jakamaan mahdollisuuksien mukaan hankintoja sellaisiin kokonaisuuksiin, mikä 
mahdollistaa mikro- ja pk-yritysten osallistumisen kilpailutuksiin. Tavoitteena päivittää 
hankintaohje sekä hankintapoliittisten linjauksien asiakirjat.

4. Ennakoitavuus

Porin kaupungin virkamiesjohto sekä poliittiset päättäjät sitoutuvat strategiassa, päätöksissä, 
budjeteissa ja investoinneissa tekemään pidemmän ajan suunnitelmia, jolloin 
elinkeinoelämällä on mahdollisuus ennakoida ja ennustaa tulevaisuutta luotettavalla tiedolla.



5. Yritysvaikutusten arviointi

Päätöksenteossa huomioidaan jatkuvasti vaikutukset yritysten toimintaedellytyksiin. Tukena 
yritysvaikutusten arvioinnissa käytetään Suomen Yrittäjien laatimaa käsikirjaa. Tavoitteena 
yritysten kasvu ja kehitys sekä yrittäjämyönteisen arvioiden parantuminen.

6. Yrittäjyyteen kannustamminen ja Kuntabarometrin hyödyntäminen

Pori sitoutuu yhdessä Porin Yrittäjien kanssa edistämään yrittäjämyönteistä ilmapiiriä. 
Tavoitteena tehdä yhdessä suunnitelma toimenpiteistä. Seuraamme Kuntabarometrin tuloksia 
ja suunnittelemme yhdessä toimenpiteitä tulosten pohjalta.

7. Nuorten ja maahanmuuttajien työllistymisen edistäminen

Porin kaupunki ja Porin Yrittäjät pyrkivät edistämään nuorten ja maahanmuuttajien pääsyä 
työmarkkinoille. Tavoitteena on lisätä harjoittelu-, kesätyö- ja kokeilupaikkoja sekä hyödyntää 
joustavia rekrytointimalleja yritysten tarpeiden ja henkilöiden työllistymisen tukemiseksi. 
Kaupunki vahvistaa ohjausta ja valmennusta sekä tarjoaa tukea työllistämiseen, ja yritykset 
tarjoavat mahdollisuuksia ensimmäisiin työkokemuksiin. 

Maan parhaaksi kaupungiksi kuntabarometrissa

Tavoitteena on sijoittua kuntabarometrissa parhaaksi kaupungiksi. Tähän päästään edellä 
mainittujen asioiden määrätietoisella toteuttamisella.
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